会員各位

令和８年１月１９日

（一社）日本熱処理技術協会 九州支部

支部長 松原 大（日本製鉄㈱）

九州金属熱処理工業会

会長 古吟 孝（第一高周波工業㈱）

令和７年度「工場見学会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、日本熱処理技術協会九州支部

および九州金属熱処理工業会に対し、ご支援いただき誠にありがとうございます。

 さて、令和７年度の工場見学会を下記の通り開催いたします。ご多忙な時節とは存じますが、皆様

の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日 令和８年２月１７日（火） 日帰り

２．集合場所  福岡県工業技術センター機械電子研究所（８:４５貸切バスで出発予定）

＊もう 1カ所の集合場所を古賀市近辺で検討予定です。

３．参 加 費 無料

４．定    員 ３０名 ※先着順に受付し、定員に達し次第終了いたします。

５．参加資格 ①日本熱処理技術協会：九州・山口の事業所で登録している「維持会員」

           ②九州金属熱処理工業会：会員企業

           事情により見学許可が下りない場合、ご遠慮いただくことがあります。

６．見学先およびスケジュール

  ①10:０0～12:00 株式会社 矢野特殊自動車（粕屋郡新宮町上府北 4-2-1）

  ②13:30～15:３0 株式会社 峰製作所（古賀市駅東 4-1-1）

  ※昼食は、お店を検討中です。

７．申込方法

  申込書に必要事項をご記入の上、E メールまたは FAXにてお申し込み下さい。

  ◆申込〆切 ２月 6日（金）１７：００

 【お願い】

  事務確認のため、大変お手数ですが、不参加の場合でも申込書をご返送下さいますようお願い

いたします。

以上

  年  月  日

御会社名

連絡担当者

（窓口）

氏名：
TEL：

FAX：

E メール：

※E メールは、申込書の受理確認および事務連絡に使用します。

 令和８年２月１７日（火）開催の「工場見学会」に

     参加 ・ 不参加  します。（いずれかに○）

■参加される方について、以下にご記入ください。

氏名 所属／役職
集合場所

いずれかに○

機電研に駐車す

る車のナンバー

  機電研・古賀市近辺

  機電研・古賀市近辺

  機電研・古賀市近辺

  機電研・古賀市近辺

【ご質問・ご要望など】

※参加者の名簿を見学先に提供いたします。ご了承下さい。

申込〆切 ２月 6日（金）17：00厳守

【お申込み・お問合せ先】

日本熱処理技術協会九州支部 工場見学会事務局

福岡県工業技術センター機械電子研究所

材料技術課 小川 俊文

TEL：093-691-0260 ／ FAX：093-691-0252

E メール：ogawa@fitc.pref.fukuoka.jp

令和７年度「工場見学会」申込書